Advance Paris X-A220EVO Końcówka Mocy Mono Salon
Poznań
Cena: 7 499 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
Important Properties
Moc
(W):
8 Ω: 1 X 220 W RMS - 4 Ω: 1 X 350 W
RMS
Product Description
Końcówka Mocy Mono Advance Paris X-A220EVO
X-A220EVO zawdzięcza swoją grubość dużej wysokości radiatora tranzystora mocy.
X-A220EVO ma transformator toroidalny o mocy 700 VA. Po prostowaniu cztery kondensatory 10 000 µF / 80 V wygładzają
prąd stały. Na płytce wejściowej pokazano wzmacniacz operacyjny NE5532 z przełącznikiem
zbalansowanym/niesymetrycznym. Stopnie mocy wymagają potrójnego push-pull komplementarnych tranzystorów
NJW0281G / NJW0302G, dostarczając do 220 W / 8 omów w klasie AB. Wzmacniacz może pracować w dwóch trybach
dostępnych za pomocą przełącznika: po włączeniu funkcji High Bias X-A220EVO pracuje w „klasie A” na pierwszych kilku
watach, a następnie automatycznie przechodzi do klasy AB.
Konstrukcja: Stalowe ramy mają nieskazitelne wykończenie. Dodatek frontów z metakrylanu zwiększa ich udaną estetykę,
zapewniając jednocześnie ważny wymiar ergonomiczny dzięki imponującemu vu-metrowi. Układ wnętrza jest racjonalny i
podzielony na przedziały. Temu rozsądnemu rozmieszczeniu różnych podzespołów towarzyszy wybór wysokiej jakości
komponentów, lutowanych na osobnych płytkach drukowanych i podzielonych według funkcji.
Nasz nowy monofoniczny wzmacniacz mocy X-A220EVO zapewnia moc 220 W. Idealnie łączy się z naszym
przedwzmacniaczem X-P500, tworząc wysoce muzyczny system hi-fi. Nasze mistrzostwo techniczne w połączeniu z
najbardziej „audiofilskim” projektem naszych obwodów pozwala nam osiągnąć wysoki poziom wydajności w konkurencyjnej
cenie.
Dane techniczne:
-Moc wyjściowa 8 Ω:
1 X 220 W RMS
-Moc wyjściowa 4 Ω:
1 X 350 W RMS
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
-Pasmo przenoszenia:
10 Hz - 80 kHz
-Zniekształcenie
<0,08%
-Stosunek sygnał / szum:
> 100 dB
-Separacja kanałów
> 80 dB
-Impedancja wejściowa:
32 kΩ (niesymetryczne)
-Impedancja wejściowa:
38 kΩ (symetrycznie)
-Wejście AC:
115 V / 230 V (automatyczne przełączanie)
-Pobór mocy w trybie czuwania:
<0,5W
-Pobór mocy max:
500 W.
-Transformator mocy:
700 W.
-Transformator
Toroïdalny
-Wymiary:
wys. 20 cm x szer. 43 cm x gł. 45 cm
-Waga netto:
21 kg
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58